істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
70022,80грн.. (Сімдесят тисяч двадцять дві гривні
80 копійок)